附件2：（湖南省就业指导中心托管的除外）
2016届普通高校毕业生实行人事代理(户口档案托管)人员名册(样式)

系院（盖章）：                          审核人（签名）：            填表日期：2016年  月  日
	协议书编号
	姓  名
	性别
	专业名称
	学  历
	培养方式
	人事代理机构名称
	现就业单位名称
	备  注

  注：“协议书编号”栏目请按从小到大的顺序填写，托管在省就业指导中心的不列入此范围。
[bookmark: _GoBack]